
ZARZĄDZENIE NR 106/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077) i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  46 269 464,23 zł, w tym zadania zlecone -   10 726 078 ,20 zł,

2) po stronie wydatków -  56 491 906,23 zł, w tym zadania zlecone -   10 726 078,20 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: CF9052C7-77AB-484C-B664-B95382D399A1. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 8 119,46  

  75011  Urzędy wojewódzkie 8 119,46  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 119,46 
 

 852   Pomoc społeczna 2 500,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 500,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00 
 

 855   Rodzina 35,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 35,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35,00 
 

   
  10 654,46  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 listopada 2017 r.

Id: CF9052C7-77AB-484C-B664-B95382D399A1. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 180 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

180 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 180 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- 180 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 700,00 

750   Administracja publiczna 8 119,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 119,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 791,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 161,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 167,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 640,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 75095  Pozostała działalność 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 14 610,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 260,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii - 1 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 2 000,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 listopada 2017 r.

Id: CF9052C7-77AB-484C-B664-B95382D399A1. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 450,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

 80110  Gimnazja - 14 990,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 899,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 553,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 346,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

29 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 

852   Pomoc społeczna 2 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 240,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 750,00 

855   Rodzina 35,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 35,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

Id: CF9052C7-77AB-484C-B664-B95382D399A1. Podpisany Strona 4



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 200,00 

  3250 Stypendia różne - 1 200,00 

 92695  Pozostała działalność 1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 210,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

 

Razem: 10 654,46 

 

 

Id: CF9052C7-77AB-484C-B664-B95382D399A1. Podpisany Strona 5




